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EU:n ”Breaking Stereotypes” -valokuvauskilpailun vo ittajat valittu  

Bryssel, 18.10. 2007 

Puolalainen valokuvauksen opiskelija on voittanut Euroopan unionin järjestämän ”Breaking 
Stereotypes” (Irti stereotypioista) -valokuvauskilpailun. Siihen osallistui yli 600 opiskelijaa eri 
EU-maista. 

Opavan yliopiston yhteydessä toimivassa arvostetussa Tšekin Luovan Valokuvauksen 
instituutissa opiskeleva Krzysztof Goluch  vakuutti tuomariston otoksellaan, jossa 
rullatuolissa istuva ikääntynyt mies on kuvassa portaiden juurella. Tuomariston mielestä kuva 
heijastaa hyvin niitä monia esteitä ja syrjinnän muotoja, joita ihmiset kohtaavat 
jokapäiväisessä elämässään. 

Kilpailuun osallistuneista parhaista kuvista koottu näyttely kiertää parhaillaan Eurooppaa. 
Näyttelykiertue käynnistyi tällä viikolla Brysselissä, jossa valokuvat ovat näkyvillä ulkoilmassa 
Euroopan komission päämajan edessä. 

Erilaisuuden hyväksymiseen kannustava eurooppalainen valokuvakilpailu käynnistyi kuluvan 
vuoden maaliskuussa. Se on osa viisi vuotta kestävää ”Moninaisuuden puolesta. Syrjintää 
vastaan”-tiedotuskampanjaa ja niveltyy myös meneillään olevaan Euroopan yhdenvertaisten 
mahdollisuuksien teemavuoteen. Kilpailun tarkoituksena oli lisätä opiskelijoiden keskuudessa 
tietoisuutta monimuotoisuuden rikastuttavasta vaikutuksesta yhteiskuntaan. Se tarjosi myös 
tilaisuuden EU:lle kuunnella, mitä opiskelijat ajattelevat ja millaisena he näkevät syrjinnän 
olemassaolon. 

Kansainvälinen palkintolautakunta, joka koostui valokuvaajista, alan professoreista sekä 
syrjinnän vastaisen työn asiantuntijoista, valitsi kolme palkinnon saajaa. Perusteluissaan jury 
totesi: ”Ensivaikutelmana voittajakuva herättää syvän yksinäisyyden ja avuttomuuden 
tunteen. Kuvan armottomuus ja tyhjyys vetävät kuulijan puoleensa. Kuvaamalla syrjinnän eri 
muotoja, kuten ikää ja vammaisuutta, kuva luo kestävän vaikutelman niin visuaalisesti kuin 
tunnetasolla. Se myös kannustaa katsojia syrjinnän vastustamiseen.” 

Kilpailun toisen palkinnon sai saksalainen Nora Krauss , joka opiskelee Berliinin teknisessä 
taidekoulussa. Hänet palkittiin vakuuttavasta valokuvatekniikkojen hallinnasta ja avoimesta, 
tulkinnallisesta lähestymistavastaan erilaisuutta kohtaan. Hänen kuvassaan nuori mies 



 

 

seisoo paikallaan kansoitetuilla portailla katsoen suoraan kameraan, ympärillään liikkuva 
ihmisjoukko kaupungin kirjavassa vilinässä. 

Myös kolmas palkinto meni puolalaiselle opiskelijalle. Hän on Gdanskin yliopistossa 
opiskeleva Maja Kurant , joka loi mosaiikin 44:stä samankokoisesta neliöstä, jotka edustavat  
44 ihmistä yhtä monesta maasta. Jokaisen ihmisen vartalon eri osiin on kirjoitettu eri kielillä 
sana ”monimuotoisuus” (diversity). 

Valokuvakilpailuun osallistuminen oli avoinna kuvataiteita, graafista tai viestinnän 
suunnittelua sekä vastaavia aineita opiskeleville. Kilpailussa haettiin töitä, jotka kiteyttäisivät 
monimuotoisuuden olemuksen. Osallistuminen oli mahdollista  sekä yksittäisille kuvaajille 
että työryhmille. 

Palkintosumma, 9 000 euroa jaetaan kolmen voittajan kesken. Samoin ensimmäisen 
palkinnon saajan oppilaitos saa rahapalkinnon opiskelijoiden kannustamiseksi  
vastaavanlaisiin kilpailuihin osallistumiseen.. 

Palkitut kuvat ja lisätiedot ”Monimuotoisuuden puolesta. Syrjintää vastaan”-kampanjasta sekä 
Euroopan yhdenvertaisten mahdollisuuksien teemavuodesta löytyvät osoitteista: 

www.stop-discrimination.info 

http://equality2007.europa.eu 
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The 2007 European Year of Equal Opportunities for All seeks to make people in the European Union 

more aware of their rights to equal treatment and to a life free of discrimination. These are two of the 

basic principles underpinning the EU. The Year will also launch a major debate on the benefits of 

diversity both for European societies and individuals.  

The activities undertaken during the Year intend to remedy the discrimination from which some 

individuals suffer because of their gender, racial or ethnic origin, religion or belief, disability, age, or 

sexual orientation. These are grounds for discrimination that may be addressed at European level. 

Kansainväliset lehdistöyhteydet: 
 
Ms. Sarah Coppens 
MEDIA CONSULTA International Holding AG 
Wassergasse 3 
D-10179 Berlin 
Germany 
Tel: +49 30 65 000 358 
s.coppens@media-consulta.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


